cum omnibus & fingulis fuis Pertineiitiis
,

praefaco Invidlitrimo

Principi & Regi nojiro prxdido Hxredibus Succedoribus & As-

fignacis fuis , ad Ufum ejufdem Domini Regis Hxredum & Suc-

ceSorum fuorum imperpetuum,
Cui in hac parte, & ad omnem Juris efFe<Stum qui exinde fequi

poterit aut poceft , didlam Praebendam meam , cum omnibus &
lingulisPrjemiflis, ac omniajura Haeredicaria michi qualicercum-

que racione didtae Praebendae acquilita (uc decec) fubjicio & fub-

initto

,

Dans & Concedens, ac per Praefentes Do, Concedo, Reddo,
Delibero & Confirmo , eidem Rep<e Majeftati Hseredibus & As-

lignatisfuis, omnem & omnimodam plenam 6c liberam Faculta-

tem , Audtoritatem & Poteftatem , didam Praebendam meam

,

• XIV. una cum omnibus & * fingulis Maneriis, Terris & Tenemencis,

JS84,, Reddicibus, Reverfionibus& Serviciis, ac fingulis Praemiffis cum
omnibus fuis Juribus & pertinenciis quibufcumque , Difponendi,

&c pro fuo libcro Regiae Voluntatis hbico , ad quofcumque Ufus

Majeftati Jua placentes , Ahenandi , Donandi , Commucandi vel

Transferendi , ac hujufmodi Difpofitiones , Alienationes , Dona-
tiones , Converfiones & Tranflationes , per dicftam Regiam Maje-

fiatem fuam quovifmodo fiendas extunc Racifico , Promittetis

Me infuper Rata & Grata ac Firma perpecuo habiturum omnia
& fingulaPraemiffa per Praefentes:

Et , ut omnia & fingula Prxroifla fuum debitum fortiri valeant ef-

feiftum , Ele<ftionibus michi infuper &c Succeflbribus meis, necnon
bmnibus Querelis , Provocationibus , Appellacionibus , Adtioni-

bus j Licibus & Inftantiis , aliis quibufcumque Juris Remediis &
Beneficiis , michi forfan & Succeflbribus meis in ea parce , prae-

textu Difpofitionis , Alienationis , Donatioriis , Converlionis , dc

Tranflationk prxdictarum , & caeterorum Prjemiffbrum qualicer-

cumqi cbmpecendis & compecicuris , omnibufque Doli , Erroris,

Mecus , Ignorantiae , vel aiterius Materiae five Difpolitionis Ex-
cepcionibus , Objedtionibus & Aiiegacionibus prorfus femocis &
depoUtis , palam publice & exprefle ex cerca Sciencia mea, Ani-

moque fponcanco Renuncio & CelTo , prouc per Prxfences Re-
nunciavi & ab eifdem Recefli in hiis fcriptis,

Ec ego vero praefatus Johannes Fitnherbert , & Succeflores mei

prxdictam Frabendam , ac omnia & fingula Prxmifia cum om-
nibus fuis Juribus & Pertinentiis quibufcumque

,
prxfato Domin6

Regi Haeredibus Succefloribus &c Affignatis fuis, ad Uliim prx-

didlum , contra omnes Gentes Warrantizabimus & imperpetuum
Defendemus per Prxlentes.